
Uchwała Nr XLIII/398/09
Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 12 listopada 2009 roku

w sprawie przyjęcia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną dla 
Miasta Wałbrzycha na lata 2009 – 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 1 
pkt 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 
roku Nr 115, poz.  728 z późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska Wałbrzycha  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje się Gminny System Profilaktyki  i  Opieki  Nad dzieckiem i  Rodziną dla Miasta 
Wałbrzycha na lata 2009 – 2015, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Wałbrzycha.  

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska


